Отчет о полученных средствах (пожертвованиях) за апрель 2013 г.

	Жертвователь


	Способ внесения средств
	Сумма

	Дата



	Южакова Н.В.
Члены Совета ветеранов 
4-й микрорайон
Кариева Р.П.

Гусев А.М.

Южанинова И.А.

Члены Народного университета ветеранов города

Члены Народного университета ветеранов города

Тестоедова Е.Г.

Михалева М.Е.

Явный Р.В.

Казакова Т.И.

Члены Клуба добрых встреч

Березина И.Л.

Панышева О.Ю.

Южанинова И.А.
Неизвестные физические лица

Итого:
	Банковский перевод
В кассу фонда

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

В кассу фонда

В кассу фонда

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

В кассу фонда

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

В ящики для сбора пожертвований

(ЦУМ, ул. Пятилетки, 41)
	1000 руб.
2300 руб.
200 руб.
100 руб.
1000 руб.
4350 руб.
11 450 руб.
200 руб.
2000 руб.
500 руб.
1000 руб.
2690 руб.
500 руб.
10 руб.

500 руб.

24 940 руб.

52 740 руб.


	02.04.2013 г.
11.04.2013 г.

11.04.2013 г.

12.04.2013 г.

15.04.2013 г.

16.04.2013 г.

18.04.2013 г.

18.04.2013 г.

22.04.2013 г.

25.04.2013 г.

25.04.2013 г.

26.04.2013 г.

29.04.2013 г.
30.04.2013 г.

30.04.2013 г.
апрель 2013 г.

	Итого за 2013 г.:
	
	310 894,05 руб.
	.


